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Karabin sportowy Mauser
M15 TacOps kal. 22LR zest

Cena 2 750,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1200215

Opis produktu
Karabinek Mauser M-15 to nowoczesna broń inspirowana karabinkami szturmowymi nowej generacji, zaprojektowana z myślą o zapewnieniu
użytkownikom dobrej jakości wykonania w przystępnej cenie. Broń zasilana jest korzystną cenowo amunicją .22 LR, co obniża znacząco
koszty treningu. Wersja TacOps ze skróconą lufą wyposażoną w urządzenie wylotowe oraz teleskopową kolbą w standardziej AR.

Karabinek Mauser M-15 TacOps zapewnia:

Nowoczesną formę inspirowaną karabinkami szturmowymi nowej generacji
Dobrą jakość wykonania gwarantującą trwałość oraz niezawodność działania
Zasilanie korzystną cenowo amunicją .22 LR obniżającą znacząco koszty treningu
Charakterystyczny niski odrzut pozwalający na oswojenie się z bronią palną
Niską masę broni pozwalającą na wygodną obsługę nawet młodym użytkownikom
Oszynowanie łoża i grzbietu pozwalające na instalację akcesoriów strzeleckich
Dołączone do zestawu składane przyrządy celownicze o konstrukcji flip-up
Teleskopową kolbę w standardzie AR-15 z możliwością 6-pozycyjnej regulacji 

Charakterystyczny niski odrzut pozwala na oswojenie się z bronią palną, co stanowi wygodne rozwiązanie dla początkujących
strzelców. Karabinek posiada również niską masę, co wpływa na wygodną obsługę nawet dla młodych użytkowników.

Karabinek bocznego zapłonu Mauser M-15 TacOps - ekonomiczna broń do treningu strzeleckiego

 

Oszynowanie łoża i grzbietu karabinka Mauser M-15 umożliwia instalację akcesoriów strzeleckich, co pozwala na dostosowanie broni do
indywidualnych potrzeb i preferencji użytkownika. Zestaw zawiera składane przyrządy celownicze o konstrukcji flip-up, które pozostaną
funkcjonalne w sytuacji chęci użycia optyki na broni. Karabinek wyposażono również w ergonomiczną kolbę z możliwością regulacji wysokości
poduszki policzkowej, co zapewnia użytkownikowi maksymalną wygodę i precyzję podczas strzelania.
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